
 

 

1 

Przetarg nieograniczony nr ZP.271.1.3.2016 

                                  GMINA TŁUSZCZ 
                                  ul. Warszawska 10, 05-240 Tłuszcz 
                                  tel. 29 757 30 16 
                                  www.tluszcz.pl 
                                  e-mail:zamowieniapubliczne@tluszcz.pl  

                                                                                                                    Tłuszcz, dnia 21.03.2016r. 
 
IR.271.1.3.2016.RD/4 
Tel./faks (29) 777 52 59  

 
Do Wszystkich zainteresowanych 
 
 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY   
 

Działając na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164) zwanej dalej „ustawą” Zamawiający  informuje,  
 iż w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego Nr IR.271.1.3.2016 na Bieżącą 
konserwacj ę dróg gruntowych na terenie Gminy Tłuszcz, za najkorzystniejszą  
uznał ofertę złożoną przez: 

Balcerak Mariusz Usługi Transportowe Samochodowe Bu dowa Dróg 
ul. Aksamitna 18 
Postoliska 
05-240 Tłuszcz 
 
Uzasadnienie wyboru: 
Oferta spełnia  wszystkie wymagania przedstawione w ustawie Prawo zamówień publicznych  
specyfikacji istotnych warunków zamówienia oraz uzyskała  maksymalną  ilość  punktów 
przyznaną w oparciu  o kryteria oceny ofert – cena 95% i czas reakcji 5% -  100,00 pkt 
 
Zamawiający zawrze umowę w sprawie zamówienia publicznego przed upływem terminów,  
o których mowa w art. 94 ust. 2 ustawy, gdyż w postępowaniu prowadzonym w trybie 
przetargu nieograniczonego nie odrzucono żadnej oferty oraz nie wykluczono żadnego 
wykonawcy. 

 
ZESTAWIENIE OFERT 

W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły 2 oferty. 
 

Nr 
oferty 

Nazwa Wykonawcy  

 

1 

KANIUK Zakład Usług Lidia Kaniuk 
 Zgrzebichy 48 
07-104 Stoczek 

 

2 

Balcerak Mariusz Usługi Transportowe samochodowe Budowa 
Dróg 
ul. Aksamitna 18 
Postoliska 
05-240 Tłuszcz 



 

 

2 

Przetarg nieograniczony nr ZP.271.1.3.2016 

 
 
 
 
                    STRESZCZENIE OCENY I PORÓWNANIA ZŁOŻONYCH OFERT  
 

 
Numer 
oferty 

 
Liczba pkt w kryterium 

cena 

Liczba punktów  
w kryterium  
Czas reakcji 

 
Razem 

 
1 

 
66,44 

 
1,67 

 
68,11 

 
2 

 
95,00 

 
5,00 

 
100,00 

      
 
 

    

Z poważaniem 
 

Burmistrz Tłuszcza 
      Paweł Marcin Bednarczyk 


